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ماه رمضان ماهی است که قرآن در آن 
نازل شده برای هدایت بشر و برای راهنمایی 
و امتیاز حق از باطل، پس هر که دریابد ماه 
رمضان را باید آن را روزه بدارد، و هر که 
ناخوش یا در سفر باشد )به شماره آنچه روزه 
خورده است( از ماههای دیگر روزه دارد، که 
خداوند برای شما حکم را آسان خواسته و 
تکلیف را مشکل نگرفته و خواسته تا اینکه 
عدد روزه را تکمیل کرده و خدا را به عظمت 
یاد کنید که شما را هدایت فرموده باشد که 
)از این نعمت بزرگ( سپاسگزار شوید. )سوره 

بقره آیه 185(
از همان ابتدای دوران تحصیل اگر معلمان 
شرایطی را ایجاد می کردند که ناگزیر به دادن 
دو امتحان در یک روز می شدیم، نسبت به آن 
اعتراض می کردیم. از آن نظر که هم زمان مطالعه 
کم می شود و هم به قول بچه های مدرسه با هم 
قاطی می کنیم. خاصه که سخت می شود و همیشه 
طوری با معلمانمان چک و چانه می زدیم که دو 
امتحان را در یک روز ندهیم؛ اما امسال در یک ماه 
دو نوع امتحان داریم؛ امتحانات درسی و معنوی. 
خیلی هم شور و شوق داریم که در هر دو امتحان 

سربلند بیرون بیاییم.   
حوالی خرداد ماه هر سال برای دانش آموزان و 
برخی دانشجویان زمان آزمون فرا می رسد. خصوصا 
دانش آموزان، که ثمره یک سال تاش خود را در 
امتحانات پایان ترم و بعضا امتحانات نهایی کشوری 
می بینند. در چرخش ماه های قمری، امسال به 
نقطه ای رسیده ایم که ماه امتحانات مدرسه و 

دانشگاه با ماه امتحان الهی مصادف شده اند.
چند روز پیش وزیر آموزش و پرورش گفت: 
»با توجه به فرارسیدن ماه مبارک رمضان، در 
دوره ابتدایی اگر تدریس کتاب ها و ارزشیابی تا 
پایان اردیبهشت ماه به پایان برسد، نیازی نیست 
دانش آموزان در خرداد ماه در مدرسه حضور پیدا 

کنند.«
در گزارش امروز و فردا به بررسی این موضوع 

خواهیم پرداخت. 
برکات روزه داری در ایام امتحان

عادات ساعات خواب و تغذیه در ماه رمضان 
خصوصا برای قشر نوجوانان به گونه ای متفاوت از 
روزهای معمول است. در ایام ماه مبارک رمضان 
نحوه استراحت و بیداری نوجوانان غالبا به این 
صورت است که آنان از افطار تا سحر را بیدار 
هستند و بعد از اذان را تا نزدیک ظهر استراحت    
می کنند. این در حالی است که در ایام امتحانات 
دانش آموزان ناگزیر هستند ساعات آغازین روز را 
در جلسه امتحان باشند و بعد از آن را هم در خانه 

به مطالعه بپردازند.                           
  حمیدی یک دانش آموز دوره متوسطه دوم 
در گفت و گو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»در سال های گذشته، ماه رمضان پس از امتحانات 
خرداد ماه بود و روزه داری در ایام ماه رمضان 
مصادف با امتحانات نبود، اما امسال ناگزیر هستیم 
که برخاف سال های گذشته روز را هم به دادن 

امتحان و بعد از آن مطالعه بپردازیم.« 
وی همچنین ادامه می دهد: »اما به اعتقاد 

چگونه ازامتحانات خرداد 
ماه در ماه مبارک رمضان 

سربلند بیرون بیاییم؟

کارنامه قبولی در فصل امتحانات درسی و معنوی
گروه گزارش

 بخش نخست

*  یک مدیر مدرسه: تطبیق بدن و جسم دانش آموزان با شرایط ماه 
مبارک رمضان، کار دشواری نیست؛ چرا که وعده های غذایی مثل 

سحر، افطار وشام البته با تغییر زمان وجود دارد. ضمن اینکه براساس 
آنچه اطبا می گویند پس از یک هفته الی ده روز بدن خودش به این 

نظم عادت می کند و چون شرایطی معنوی خصوصا در سن و سال 
جوانی برآنان حاکم می شود، یقینا موفق تر عمل خواهند کرد.

شرط به پایان رسیدن تدریس کتاب ها مجاز به عدم 
حضور در خرداد ماه اعام کرد.                                                 

آرامش روحی و روانی
 مهم ترین عامل موفقیت در آزمون

ماه مبارک رمضان از راه می رسد، ماه روزه داری، 
ماهی که به طور خاص به خداوند مهربان منسوب 
شده است و با برکت، رحمت و مغفرت همراه 
است. ماه نزول قرآن، دربردارنده شب با عظمت 
قدر، ماهی که افضل ماه های سال است و روزها و 
شب های آن و ساعات و لحظات آن برترین زمان ها 
می باشد. مصادف شدن ماه مهمانی خداوند با ایام 
امتحانات برای دانش آموزان سختی هایی را به همراه 
دارد. با این وجود دانش آموزان ما نیازمند مدیریت 
هم در خانه و هم در مدرسه هستند. از این رو پای 
گفت و گو با مدیران مدارس می نشینیم تا تدابیر 
اندیشه شده برای موفقیت دانش آموزان در این 

ایام را بررسی کنیم. 
مدیر دبیرستان اسوه تهران که خود را اسدالله 
یزدانپور معرفی می کند در گفت و گو با گزارشگر 
کیهان درباره نکاتی که به طور کلی دانش آموزان 
باید در ایام امتحانات رعایت کنند، می گوید: »ما 
به جهت اهمیت امتحانات پایان سال و خصوصا 
امتحانات نهایی، هر سال جلساتی را برای توجیه 

اولیا و دانش آموزان برگزار می کنیم.«
 یزدانپور درحالی که آرامش روحی و روانی 
دانش آموزان در ایام امتحانات را مهم ترین عامل موثر  
می داند، می گوید: »به عبارتی اگر بتوانیم زمینه ای را 
فراهم کنیم که دانش آموزان در شرایطی خوب، آرام 
و با روحیه درس بخوانند؛ قطعا از پس امتحاناتشان 

من روزه داری در شرایط دشوار امتحانات پاداشی 
بیشتر خواهد داشت و خدا هم ما را در پشت 
سر گذاشتن هر دو امتحان یاری خواهد کرد.«                                                  
می توان هم روزه گرفت و از برکات و معنویات این 
ماه مهربان استفاده کرد و هم سرحال بود و به درس 
خواندن و تکالیف رسید. خاصه برای دانش آموزان که 
سن و سال کمتری دارند، نیاز است که والدین نکاتی 
را به فرزندان خود گوشزد کرده و در رسیدن به 
الگوی موثر و مفید آنها را یاری کنند و البته بخشی 
از مسئولیت نحوه مدیریت امتحانات دانش آموزان به 
عهده اولیا مدرسه نیز می باشد.گرچه وزیر آموزش 
و پرورش در اقدامی پسندیده مدارس ابتدایی را به 

بر خواهند آمد.«          
در سال های اخیر برخی از مدارس مجهز 
به سالن مطالعه شده اند که این شرایط را برای 
دانش آموزان فراهم می کنند تا در همان فضای 
مدرسه خودشان با آرامش و شرایط مطالعاتی که 
شاید در خانه موجود نباشد به مطالعه می پردازند. 
یزدانپور در ادامه می گوید:»نظم در همه شرایط 
زندگی انسان حرف اول را می زند؛ در بحث تغذیه 
دانش آموزان باید برنامه منظم و تایید شده ای را به 

اجرا گذاشت.« 
در ادامه درباره مصادف شدن ایام ماه مبارک و 
امتحانات با او به گفت و گو می پردازیم؛ مدیر مدرسه 
اسوه معتقد است وجود شرایط معنوی حاکم بر 
دشواری هاست و می گوید: »اینکه دانش آموزان 
بتوانند بدن و جسمشان را با این ایام تطبیق بدهند 
کار دشواری نیست؛ چرا که وعده های غذایی مثل 
سحر، افطار وشام البته با تغییر زمان وجود دارد. 
ضمن اینکه براساس آنچه اطبا می گویند پس از یک 
هفته الی 10 روز بدن خودش به این نظم عادت 
می کند و چون شرایطی معنوی خصوصا در سن و 

سال جوانی برآنان حاکم می شود، یقینا موفق تر 
عمل خواهند کرد.« 

وی در ادامه می افزاید: »به نظر می رسد معنویات 
خاص موجود در ماه مبارک رمضان می تواند 
جایگزین تغذیه های موجود در غیر این ایام باشد و 

حتی بالاتر از آن عمل کند.«
کنار آمدن با ساعت امتحانات

 در ماه رمضان
بر اساس آنچه افراد خود را با آن وفق داده اند؛ 
ساعت زندگی در ایام ماه مبارک رمضان برایشان 
تغییر می کند و جای روز و شب کمی تغییر می کند. 
حال آنکه دانش آموزانی که به خواب روز در ایام 
ماه رمضان و بیداری تا سحر عادت کرده اند با چه 
شرایطی می توانند هم به درس و امتحان و هم به 

روزه داری برسند. 
اسدالله یزدانپور، مدیر یک دبیرستان متوسطه دوم 
دراین باره می گوید: »جابه جا شدن ساعت خواب، 
متاسفانه یک فرهنگ غلط است که البته دانش آموزان 
در ایام غیر ماه مبارک هم وقتی امتحان دارند این 
کار را انجام می دهند. این در حالی است که براساس 

یافته های پزشکان بهترین زمان استراحت برای آنان 
شب است. لذا من توصیه می کنم که با یک برنامه ریزی 
استراحت ظهرگاه هم داشته باشند، اما درسشان را 

هم مطالعه کنند.«                           
یک مشاوره که خود را مسلمی معرفی می کند 
در گفت و گو با گزارشگر کیهان ضمن اشاره به آنکه 
انگیزه سازی برای دانش آموزان در مصادف شدن ایام 
ماه رمضان با امتحانات عامل مهمی است، می گوید: 
»اولیا باید با فرزندانشان صحبت کنند تا بدانند که 
امتحان دادن با زبان روزه، آن قدرها هم که فکر 
می کنند، سخت نیست و ظلمی به آنها نشده است. 
به آنها بگویند که درس خواندن، به تنهایی یک امر 
معنوی و مورد رضایت خداست، وقتی روزه گرفتن هم 
به آن اضافه می شود، یعنی دانش آموز روزه دار تمام 
مدت مشغول عبادت است. از آنها بخواهند که برای 
درس خواندن از خدا کمک بخواهند. وضو بگیرند؛ 
دعای مطالعه را بخوانند و مطمئن باشند خداوند به 

زمان و ذهنشان برکت می دهد.« 
او همچنین در ادامه می افزاید: »باید از افراط و 
تفریط هم پرهیز شود و والدین به گونه ای رفتار نکنند 
که دانش آموز شق القمر نکرده که یک روز  روزه گرفته 
و باید مثل بقیه روزها درسش را هم بخواند و نه از آنها 
هم نباشند که از این ور بام می افتند و مدام در حال 
باد زدن بچه اند و قربان صدقه رفتنش و می گویند 
فدای سرت، درس نخواندی هم نخواندی!«                           
  مطمئنا دانش آموز روزه دار نمی تواند و فایده ای 
هم ندارد که به اندازه روزهای دیگر درس بخواند. پس 
بهتر است به او کمک شود تا کیفیت مطالعه و درس 
خواندنش را بالا ببرد به جای کمیت آن. ماه رمضان 
ماه مهمانی رفتن هم هست. همه اقوام و دوستان و 

آشنایان می خواهند در ثواب افطاری دادن شریک 
شوند، به همین دلیل بسیاری از خانواده ها، شب های 
زیادی را به مهمانی رفتن مشغول اند. مشاوران 
تحصیلی در توصیه ای به اولیا دانش آموزان می گویند: 
»اگر دانش آموزی در خانه دارید، بهتر است در این 
زمینه اعتدال را رعایت کنید. نه قید همه مهمانی ها 
را بزنید و نه بی توجه به فرزندتان همه را شرکت 
کنید و توقع داشته باشید او یا تنها در خانه بماند و 
درس بخواند و یا خودش زمان جایگزین را پیدا کند.«

اولیا بهتر است کنار فرزندشان بمانند تا 
دانش آموزان بتوانند با خیال راحت به مطالعه 
درس هایشان بپردازند و هرکدام از مهمانی ها را که 
زمان مناسب تری دارد و با برنامه خانواده جور در می 
آید را جهت استراحت و نفس تازه کردن و انرژی 

گرفتن، شرکت کنند.
توصیه های  اشتباه

 برخی مشاوران سودجو
گذشته از همه نکات و توصیه ها که باید در مدرسه 
و خانه تا حد ممکن رعایت شود به برخی مشاوران 
می رسیم که در این دوره جدول برنامه ریزی را زمین 
می گذارند و فتوای شرعی می دهند. با وجود مصادف 
شدن امتحانات با ایام روزه داری و همچنین اینکه چند 
سالی است ماه رمضان پیش از برگزاری آزمون سراسری 
برخی مشاوران حکم می دهند که  اشکالی ندارد اگر 
دانش آموزان امتحان یا کنکور دارند، روزه نگیرند و 
مطالعه کنند! حتی برخی مدارس غیردولتی و موسسات 
کنکوری برنامه ای خاص برای این دوره دانش آموزان 
کنکوری دارند؛ به این نحو که دانش آموزان را تحت 
عنوان اردو مطالعاتی به جایی خارج از شهر می برند. هر 
چند که از نظر مسافت سفر منافاتی با قوانین شرعی 
ندارد، اما این سفر واجب نیست و دانش آموز در خانه 
و مدرسه هم می تواند همان درس را بخواند و با این 
کار دانش آموزان را از واجبات الهی دور می سازند. در 
مقابل آنها البته مدارسی هم وجود دارند که از همین 
حالا جلساتی برای دانش آموزان و اولیا برگزار می کنند 
تا دانش آموزان برای رسیدن به اهداف دنیایی و موفقیت 
در آزمون و از هدف نهایی غافل نشوند و بدانند بهره 
مندی از توفیق روزه داری در ایام امتحانات حتما 
گام هایی جلو برنده بیش از آنچه که تصور می کنند 

برای آنان رقم خواهد زد.

*  یک مشاور: درس خواندن، به 
تنهایی یک امر معنوی و مورد 
رضایت خداست، وقتی روزه 

گرفتن هم به آن اضافه می شود، 
یعنی دانش آموز روزه دار تمام 

مدت مشغول عبادت است. از آنها 
بخواهند که برای درس خواندن از 
خدا کمک بخواهند. وضو بگیرند؛ 
دعای مطالعه را بخوانند و مطمئن 
باشند خداوند به زمان و ذهنشان 

یکی از معضات اجتماعی که امروزه در جامعه ما وجود دارد دور زدن برکت می دهد.
قانون توسط افراد سودجو  است. به گونه ای که افراد به شیوه ای قانونی، 
قانون را نقض می کنند و از فیلتر قانون با راهکارهای قانونی عبور می کنند! 

و در نبود سیستم های نظارتی این معضل بیشتر نمود پیدا می کند.
یکی از بارزترین مصادیق در این باره در کنار مراکز تعویض پاک 

خودرو در تهران و شهرهای اقماری اطراف پایتخت رخ می دهد.
اگر گذری به این مراکز تعویض پاک خودرو داشته باشید خواهید 
دید که به محض ورود شما به درب های ورودی این مراکز، افرادی به 
استقبالتان می آیند و این جمله را مکرر تکرار می کنند: » قولنامه نمره 

تهران دویست هزار تومان!«
در مرکز تعویض پاک وردآورد یکی از همین افراد را صدا می زنم 
و از او توضیح می خواهم که معنای این جمله چیست؟ می گوید: » چون 
برای تعویض پاک خودرو نیاز به آدرس منزل هست و نمره پاک را هم 
بر اساس محل سکونت می دهند، لذا کسانی که ساکن شهرستان ها یا 
شهرهای اطراف تهران هستند و نمی خواهند پاک خودروشان شماره غیر 
تهران باشد، ما برایشان قولنامه ای صوری درست می کنیم که مثا این فرد 
ساکن در فان محله تهران است، با ارایه این قولنامه صوری – شما بخوانید 
جعلی – راهنمایی و رانندگی پاک خودرو شما را به نام تهران می زند!« 
جالب است افراد متعددی در روز روشن و پیش روی مجریان قانون در 
مراکز انتظامی مبادرت به این کار می کنند و هیچ اراده ای هم برای برخورد 
با این معضل وجود ندارد. اما نکته قابل تامل اینجاست که به راستی 

نمره تهران چه امتیازی در مقایسه با نمره سایر شهرهای ایران دارد؟
یکی از دلالان معامات خودرو به گزارشگر روزنامه کیهان چنین 
پاسخ می دهد: »خودرو نمره تهران چند امتیاز دارد، اولا کسانی که در 
کار قاچاق کالا – خصوصا مشروبات الکلی - در مناطق مرزی به تهران 
هستند تماما با خودرو نمره تهران مبادرت به حمل قاچاق می کنند، 
چون اگر با خودرو نمره مناطق مرزی در جاده های منتهی به تهران و 
خود شهر تهران تردد کنند احتمال گیر افتادنشان زیاد است ولی کسی 
به خودرو شماره تهران شک نمی کند! دوم اینکه خودرو نمره تهران 
در شهرستان ها بهتر و راحت تر فروش می رود و اغلب دلالان حرفه ای 
خودروهای فرسوده را با نمره تهران در شهرستان ها به راحتی آب می کنند 
و بسته به نوع و مدل ماشین از پانصد هزار به بالا قیمت خودرو نمره 
تهران در شهرستان ها بیشتر فروش می رود، ضمن اینکه برخی ها هم به 
کاس آن توجه دارند، مثا شهرستان که می روند وقتی نمره ماشینشان 

تهران است با کاس تر دیده می شوند!« 
در این میان سؤالات متعدد و بی پاسخی وجود دارد که به راستی 
چرا مجریان قانون این مشکل را حل نمی کنند و بساط این دلالی 
آن هم درست درب مراکز انتظامی تعویض پاک خودرو را جمع 
نمی کنند و آیا بهتر نیست راهکار مناسب تری برای احراز هویت 
افراد در صحت و سقم محل سکونت شان پیدا کرد تا این بازی 

دلالی به پایان رسد؟

پلاک نمره تهران 
دویست هزار تومان!

ایرج نظافتی

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/10/4 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم مینا آل آقا به شماره 

کد ملی 1375611186 بعنوان مدیرعامل بجای 

آقای فرزام منوچهری برای باقیمانده دوره تصدی 

هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد 

بهادار از قبیل چک، برات، سفته، قراردادها و هرگونه 

سند دیگری که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با 

امضاء آقایان فرزام منوچهری و کامران محمد ولی 

جالی همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری 

با امضاء یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تاسیساتی و صنعتی 
داکشن سهامی خاص به شماره ثبت 20921 

و شناسه ملی 10100664685

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

صورتجلسه  استناد  به 

مجمع عمومی عادی مورخ 

تصمیمات   1396/6/9

ذیل اتخاذ شد: آقای بهمن 

ملی  کد  به  اسکندری نژاد 

آقای  و   4668761982

فرهاد میرزایی به کد ملی 

آقای  و   0621815128

حسین کوثری به کد ملی 

0059945753 و آقای 

جعفر طالبی شاهگلی به 

 1376503298 ملی  کد 

اعضای هیئت  عنوان  به 

مدت  برای  شرکت  مدیره 

دو سال انتخاب گردیدند. 

 آقای شهاب صادقی

کد  به  صحرایی   ده 

و   4669827286 ملی 

رشیدی  امان اله  آقای 

ده صحرایی به کد ملی 

ترتیب  به   4669603256

به سمت بازرس اصلی و 

برای  شرکت  علی البدل 

مدت یک سال مالی 

روزنامه  گردیدند.  انتخاب 

کثیرالانتشار کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت 

تعیین گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت فنی مهندسی 

دژپاد لردگان 
شرکت سهامی 

خاص به شماره ثبت 
 395211

و شناسه ملی 
10860470552

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1396/09/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت 

توسعه عمران رهاد )سهامی خاص( به شماره ثبت 390131 

و با شناسه ملی 103204011904، شرکت توسعه ارتباطات 

تابا )سهامی خاص( به شماره ثبت 375621 و با شناسه ملی 

10320245616، شرکت توسعه سرمایه بامداد )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 434709 و با شناسه ملی 10230848577 به 

عنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 95 مورد تصویب قرار 

گرفت. آقای میرزاحسن ذوالقدرنیا با کد ملی 2529599696 

به عنوان بازرس اصلی و آقای سعید یونس سینکی با کد ملی 

0040120368 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت 

یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت حامی سرمایه اقتصاد 
سهامی خاص به شماره ثبت 4۳۳8۵۳ 

و شناسه ملی ۱۰۳۲۰846۲۳۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/10/26 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:  ایجاد کارخانه جهت رنگرزی 

و تولید نخ فرش ماشینی و واردات ماشین آلات و لوازم یدکی مربوطه و 

مواد اولیه و صادرات تولیدات کارخانه و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی 

طبق موافقت های اصولی و انجام فعالیت های تولیدی، خدماتی، 

بازرگانی، مشاوره ای، نظارت، تأسیس و توسعه، نگهداری و بهره برداری 

در زمینه احداث نیروگاه های مقیاس کوچک و تجدیدپذیر شامل بادی، 

خورشیدی، زمین گرمایی و زیست توده و گازی )تولید برق و حرارت( و 

خرید تجهیزات و ملزومات مربوطه از داخل و خارج کشور و به طور کلی 

انجام کلیه فعالیت های اجرائی، مشاوره ای، نظارتی، اقتصادی، مدیریتی 

و مشاوره سرمایه گذاری، انجام مطالعات امکان سنجی و تهیه طرح های 

توجیهی فنی و مالی و اقتصادی، نظارت بر تطبیق عملیات و مصرف 

منابع در طرح ها در زمینه نیروگاه های مقیاس کوچک و تجدیدپذیر 

و هرگونه فعالیت در ارتباط با موارد مذکور از قبیل واردات کالاهای 

مجاز و تکنولوژی صنایع مادر و انتقال دانش فنی، حق العمل کاری، 

پیمانکاری خدمات، شرکت می تواند تمام یا قسمتی از فعالیت های 

خود را راسا و یا با مشارکت شخص و یا اشخاص حقیقی و حقوقی 

اعم از داخلی و یا خارجی پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 

ذیصلاح انجام دهد. اخذ تسهیلات ریالی و ارزی از بانک های داخلی 

و خارجی، به طور کلی انجام کلیه اموری که در ارتباط با موضوع 

شرکت باشد. در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فوق پس 

از اخذ مجوزهای لازم.

آگهی تغییرات شرکت نساجی رازی ابهر سهامی خاص به شماره ثبت ۹6۵۰۵ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۱4۰۵۵۹۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

Technical Specification of streams
TDSTSSOILBODCOD FLOW RATE

(Maximum)
 FLOW RATE

(Normal)
UNIT

ppmppmppmppmppmm3/hrm3/hr
5282861604471055COC1073.1/2Continuously oily Contaminated Effluents )COC(

-20010060150POC370.55/2Potentially Oily Contaminated Effluents (POC)
-343-256-SN80.05/2Sanitary Waste (SN)

مناقصه عمومی دو مرحله ای
مؤسسه عمران ساحل در نظر دارد ساخت و راه اندازی واحد پساب پروژه پتروشیمی 
دماوند )با مشخصات مذکور در جدول ذیل( واقع در منطقه عسلویه در استان بوشهر 
را به صورت EPCF از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا از داوطلبان حائز 
شرایط شرکت در مناقصه مذکور دعوت می شود حداکثر ظرف مدت یک هفته از 
تاریخ انتشار این آگهی نسبت به ارسال اسناد ارزیابی شامل اساسنامه و سایر اسناد 
ثبتی شرکت، پیشنهاد فنی و اجرایی جهت اجرای موضوع مناقصه، پیشنهاد مربوط به 
تأمین مالی پروژه، سابقه اجرایی در رشته و زمینه موضوع، مناقصه، اسناد مربوط به 
توان مدیریتی، مالی، برنامه ریزی و پشتیبانی، تجربه و حسن سابقه در کارهای قبلی و... 

به نشانی: تهران- تهرانپارس- اتوبان شهید دوران- )اسب دوانی قدیم( جنب نیروی 
دریایی سپاه- قرارگاه سازندگی گروه تخصصی نوح )ع(- مؤسسه عمران ساحل- امور 

قراردادهای معاونت فنی اقدام نمایند. تلفن: 38542834 - 021
لازم بذکر است شرکت کنندگان می بایست توان تأمین مالی )فاینانس( پروژه را با 

شرایط ذیل داشته باشند.
دو سال زمان ساخت/ دو سال تنفس/ سه سال دوره بازپرداخت )6 قسط شش ماهه(

ضمناً هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای
دانشگاه علوم پزشکی کرماندستگاه مزایده گزار

موضوع مزایده
الف) واگذاری محل و مدیریت داروخانه بیمارستان شهید باهنر، ولی عصر(عج) شهربابک و خاتم  انبیاء(عج) بافت (بلوک 2) شماره مزایده 

15/21/3/97
ب) واگذاری محل و مدیریت داروخانه بیمارستان افضلی پور، قائم(عج) بردسیر، دانشکده طب ایرانی و بیمارستان امام خمینی(ره) رابر 

(بلوک3) شماره مزایده 16/21/3/97

الف) مبلغ: بلوک2   33/168/000/000 ریالبرآورد یکساله
ب) مبلغ: بلوک3    25/608/000/000 ریال

تضمین شرکت در مزایده
الف) مبلغ: بلوک 2   1/658/400/000 ریال
ب) مبلغ: بلوک 3   1/280/400/000 ریال

نوع تضمین شرکت در مزایده: واریز نقدی/ضمانتنامه بانکی

دریافت اسناد:
از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت 

15 روز یکشنبه مورخ 97/3/6

http://www.kmu.ac.ir الف) خدمات الکترونیکی، مناقصات دانشگاه
http://iets.mporg.ir ب) پایگاه ملی مناقصات

ج) کرمان - ابتدای جاده هفت باغ علوی، پردیس دانشگاه علوم پزشکی، ستاد مرکزی

آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: 
تا ساعت 14:30 روز یکشنبه 

مورخ 97/3/20
محل تسلیم پیشنهادها: کرمان - ابتدای جاده هفت باغ علوی، معاونت غذا و دارو، اداره حراست

بازگشایی پیشنهادها: از ساعت 
13 روز دوشنبه مورخ 97/3/21

ضمناً جلسه توجیهی در ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 97/3/9 در محل مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه برگزار خواهد شد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان
هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.


